Кому: Президенту
Торгово-Промышленной Палаты
Республики Молдова

От: ________________________
Компания, IDNO
________________________
Юридический адрес
________________________
тел /email

Заявление/ Образец
О выдаче заключения о подтверждении обстоятельств,
оправдывающих неисполнение обязательства

Прошу выдать заключение о подтверждении в соответствии со ст.4 Закона о ТПП No. 393-XIV от 13 мая 1999 г. и Положения о выдаче заключения о подтверждении обстоятельств, оправдывающих неисполнение обязательства, на основании нижеизложенного:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
(Фактическое и подробное описание события, вызвавшего препятствие,
 его последствия в отношении договорной стороны и аргументы,
подтверждающие невозможность исполнения договорных обязательств)

В обоснование заявления прилагаем следующие документы:
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

Заявляю под свою личную и полную юридическую ответственность, что представленная информация, документы и те на которые я ссылаюсь, достоверны.

Имя, Фамилия ______________________________________
Функция ___________________________________________
Подпись ___________________ Дата ___________________